(67) 996248348 (67) 999053183 (67) 998923604 lmiguelsantiago@outlook.com

bradesco

1373 c/c 355348

Luis Miguel da Silva Santiago 050.471.921-13

marcos venicio valerio

Mercedes-Benz/ls 1938 Mercedes-Benz Ls-1938 2p _diesel_ Branca

9BM6960903B343905 2003/2003

HRO6241 811694895 R$ 117.947,00

Cento e dezessete mil e novecentos e quarenta e sete reais 509129-2

luis miguel da silva santiago

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Preta

9ADG1243BCM341912 2011/2012

HTS8343 347150110 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

Naviraí 18 Outubro 2022

Adesão       

R$ 197.947,00 R$ 1.042,67 Dia 20 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 200.000,00 Contratação (Sim)

R$ 120.000,00 R$ 60.000,00 R$ 20.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Naviraí 18 Outubro 2022

Adesão      

Naviraí 18 Outubro 2022

Recibo              

Luis Miguel da Silva Santiago 1665671323

050.471.921-13 HRO6241

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Naviraí 18 Outubro 2022

Checklist         

Luis Miguel da Silva Santiago 18/10/2022 1665671323

Mercedes-Benz/ls 1938 Mercedes-Benz Ls-1938 2p _diesel_ HRO6241

Termo Rastreador Tracker                 

Luis Miguel da Silva Santiago